
 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ  

        ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ                   
      (ΔΗ.Κ.Ε.Κ.Ε.)                                                                                                     

Πρακτικό Αξιολόγησης και Επιλογής (τελικό) 

 

για την προκήρυξη με αριθ. Πρωτ. 1929/15-11-2023, που αφορά την πρόσληψη 13 ατόμων, κλάδου ΠΕ 

Καθηγητών Φυσικής Αγωγής, προκειμένου να λειτουργήσουν τα προγράμματα «Άθληση για Όλους» στο 

Δήμο Κορδελιού – Ευόσμου,  με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, διάρκειας έως 8 

μήνες, με ωριαία αποζημίωση. 
     Σήμερα Πέμπτη 7 Δεκεμβρίου 2023, και ώρα 11:00΄ συνήλθε στα γραφεία της Δημοτικής 

Κοινωφελούς Επιχείρησης Κορδελιού – Ευόσμου, η ορισμένη με την αρ. 178/2023 απόφαση του Δ.Σ. της 

ΔΗ.Κ.Ε.Κ.Ε. επιτροπή αξιολόγησης, για να καταγράψει, να αξιολογήσει & να μοριοδοτήσει τις 

υποβληθείσες αιτήσεις και τελικώς να προτείνει τα προς επιλογή άτομα για την πλήρωση των θέσεων. Η 

επιτροπή πριν τη συνεδρίαση, όρισε ως προεδρεύοντα τον κ. Αμανατιάδη Κωνσταντίνο και μέλη  τον κ. 

Νικολαϊδη Σωτήριο,  και την κ. Καραμήτσιου Ευθυμία.  
 Συνολικά κατατέθηκαν 48 (σαράντα οκτώ) αιτήσεις-δηλώσεις, εκ των οποίων 47 (σαράντα επτά) 

μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου και 1 (μία) μέσω ταχυδρομείου εντός της προθεσμίας που όριζε η 

προκήρυξη. Η αίτηση του υποψηφίου με αρ. πρωτ. 2130/1-12-2023 παρελήφθη μέσω ταχυδρομείου (με 

σφραγίδα ταχυδρομείου 22-11-2023) στις 1-12-2023 και συμπεριλήφθηκε στους τελικούς πίνακες. 

 

 Αφού έγινε έλεγχος των αιτήσεων – δηλώσεων και βιογραφικών των υποψηφίων συντάχθηκε το 

προσωρινό πρακτικό αξιολόγησης και επιλογής, με αρ. πρωτ.: 2119/30-11-2023 και έγινε επισύναψη 

των αναλυτικών προσωρινών πινάκων κατάταξης ως αναπόσπαστο κομμάτι του. Μετά την κατάρτιση 

των προσωρινών πινάκων και αφού έληξε η προθεσμία κατάθεσης των ενστάσεων (5-12-2023), η 

επιτροπή συνήλθε για την κατάρτιση των τελικών πινάκων και συντάχθηκε το παρόν πρακτικό.” 

 

 Στην περίοδο που ορίστηκε για τις ενστάσεις δεν κατατέθηκε κάποια ένσταση. 

Επίσης, η επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη τις Υπεύθυνες Δηλώσεις για οικειοθελή αποχώρηση των                             

Πτυχιούχων Φυσικής Αγωγής με: 

 αρ. πρωτ. : 1998/22-11-2023 (Υ.Δ παραίτησης με αρ. πρωτ. 2155/5-12-2023)  

 αρ. πρωτ.: 2036/23-11-2023 (Υ.Δ παραίτησης με αρ. πρωτ. 2192/7-12-2023)  

κατέληξε στον παρακάτω οριστικό πίνακα κατάταξης: 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

Κωδικός Θέσης Αρ. Πρωτ. Αίτησης Κωδικός Θέσης Αρ. Πρωτ. Αίτησης 

01.Καλαθοσφαίριση 1966/21-11-2023 06 .Κολύμβηση 2003/22-11-2023 

02.Πετοσφαίριση 1968/21-11-2023 

2064/24-11-2023 

07.Κωπηλασία 2037/23-11-2023 

03. Ποδόσφαιρο 2004/22-11-2023 08. Κλειστού Χώρου 2007/22-11-2023 

2055/24-11-2023 

2052/24-11-2023 

04.Ταε Κβο Ντο 2053/24-11-2023 09.Υπαίθριες 
Δραστηριότητες 

2083/27-11-2023 

05. Παραδοσιακοί Χοροί 1955/20-11-2023 10.Ειδική Αγωγή 1996/22-11-2023 

Αφού ολοκληρώθηκε ο σκοπός της συνεδρίασης της επιτροπής, επισυνάφθηκαν και οι αναλυτικοί τελικοί 

πίνακες κατάταξης, ως αναπόσπαστο κομμάτι του παρόντος και υπογράφηκαν από τα μέλη της.  

Τα μέλη της επιτροπής αξιολόγησης 

ΑΜΑΝΑΤΙΑΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

          (Προεδρεύων) 

ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ          

ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΚΑΡΑΜΗΤΣΙΟΥ              

ΕΥΘΥΜΙΑ  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΚΕΚΕ
Ημ/νία: 07-12-2023
Αριθμός Πρωτοκόλλου: 2201

ΑΔΑ: 638ΜΟΚΠ7-ΞΟ0


		2023-12-07T14:16:29+0200
	Athens




